お客さま各位

ガス料金払込書有料化のお知らせ

日頃より盛岡ガスをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

 この度弊社では、種々のコスト上昇に伴い２０２５年１月発行の払込書から、発行手数料として

２２０円／１通（税込）をお客さまにご負担いただくことといたしました。発行手数料はガス料金

請求月にガス料金と合わせてご請求させていただきます。

なお、払込書紛失等で再発行をご希望される場合も発行手数料をご負担いただきます。

これに伴いまして、現在払込書を発行しているお客さまを対象にお支払方法変更のご提案をさせて

いただきます。

 お客さまにはご負担をおかけいたしますが、今後もより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

●お支払方法変更について

管理のしやすい口座振替をお勧めいたします。また、クレジットカード払いもお申し込みいただけ

ます。お支払方法を変更される場合のお手続きは WEB 又はお電話にてお申し込みください。

なお、変更を希望されない場合はお手続き不要です。

＜お取り扱い金融機関＞ ○印の金融機関は WEB 申込可能

〇 岩手銀行   本支店

○ 北日本銀行  本支店

○ 東北銀行   本支店

盛岡信用金庫    本支店

○ 七十七銀行  本支店

○ ゆうちょ銀行（郵便局）

○ みちのく銀行 本支店

○ 青森銀行   本支店

○ 秋田銀行   本支店

みずほ銀行     本支店

東北労働金庫    本支店

岩手県信用農業協同組合

口座振替のお手続きはお取り扱い金融機関窓口でもできます。

お手続きのご登録完了までにはお時間がかかる場合がございますので、変更をご検討される方はお

早めにお手続きをお願い申し上げます。

【WEB で口座振替又はクレジットカード払いへ変更する場合】

       こちらの二次元コードよりお申し込みください。

https://www.morioka-gas.co.jp/web-contactinfo/

（口座振替 WEB 受付サービスは個人利用の口座に限ります。）

お問い合わせ先  盛岡ガス株式会社 料金課

          直通電話 019-653-8330

          （平日 8：30～17：00）

          代表電話 019-653-1241